
 

 

 

 



現行の時刻表

変更後の時刻表
ごんくる_青成バス 青山・成岩線

出発時刻 6:25 6:37 7:20 8:15 9:35 10:35 12:00 13:30 14:30 15:50 17:00 18:00 19:00 20:00
停名＼便番号 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

A1 青山駅 … … … 8:15 9:35 10:35 12:00 13:30 14:30 15:50 17:00 18:00 19:00 …
A2 半田コロナワールド西 … … … 8:18 9:38 10:38 12:03 13:33 14:33 15:53 17:03 18:03 19:03 …
A3 旭町4丁目 … … … 8:19 9:39 10:39 12:04 13:34 14:34 15:54 17:04 18:04 19:04 …
A4 イオン半田店 … … … 8:21 9:41 10:41 12:06 13:36 14:36 15:56 17:06 18:06 19:06 …
A5 有楽町7丁目 … … … 8:22 9:42 10:42 12:07 13:37 14:37 15:57 17:07 18:07 19:07 …
A6 青山駅 … 6:37 7:20 8:29 9:49 10:49 12:14 13:44 14:44 16:04 17:14 18:13 19:13 20:00
A7 常楽寺 … 6:39 7:22 8:31 9:51 10:51 12:16 13:46 14:46 16:06 17:16 18:15 19:15 20:02
A8 成岩駅西 … 6:41 7:24 8:33 9:53 10:53 12:18 13:48 14:48 16:08 17:18 18:17 19:17 20:04
A9 藤條皮膚科 … 6:42 7:25 8:34 9:54 10:54 12:19 13:49 14:49 16:09 17:19 18:18 19:18 20:05
A10 桐ケ丘 … 6:43 7:26 8:35 9:55 10:55 12:20 13:50 14:50 16:10 17:20 18:19 19:19 20:06
A11 半田図書館・博物館 … 6:45 7:28 8:37 9:57 10:57 12:22 13:52 14:52 16:12 17:22 18:21 19:21 20:08
A12 任坊山公園 … 6:46 7:29 8:38 9:58 10:58 12:23 13:53 14:53 16:13 17:23 18:22 19:22 20:09
A13 宮池会館 … 6:47 7:30 8:39 9:59 10:59 12:24 13:54 14:54 16:14 17:24 18:23 19:23 20:10
A14 南二ツ坂町1丁目 … 6:48 7:31 8:40 10:00 11:00 12:25 13:55 14:55 16:15 17:25 18:24 19:24 20:11
A15 宮本町5丁目 … 6:49 7:32 8:41 10:01 11:01 12:26 13:56 14:56 16:16 17:26 18:25 19:25 20:12
A16 新宮橋南 … 6:50 7:33 8:42 10:02 11:02 12:27 13:57 14:57 16:17 17:27 18:26 19:26 20:13
A17 青山中学校北 … 6:51 7:34 8:43 10:03 11:03 12:28 13:58 14:58 16:18 17:28 18:27 19:27 20:14
A18 青山2丁目 … 6:53 7:36 8:45 10:05 11:05 12:30 14:00 15:00 16:20 17:30 18:29 19:29 20:16
A19 青山駅 … 6:55 7:38 8:50 10:10 11:10 12:35 14:05 15:05 16:25 17:35 18:35 19:35 20:22
A20 花園町 … 6:56 7:39 8:51 10:11 11:11 12:36 14:06 15:06 16:26 17:36 18:36 19:36 20:23
A21 花園小学校北 … 6:57 7:40 8:52 10:12 11:12 12:37 14:07 15:07 16:27 17:37 18:37 19:37 20:24
A22 富士ケ丘 … 6:58 7:41 8:53 10:13 11:13 12:38 14:08 15:08 16:28 17:38 18:38 19:38 20:25
A23 鴉根区民館 … 6:59 7:42 8:54 10:14 11:14 12:39 14:09 15:09 16:29 17:39 18:39 19:39 20:26
A24 鴉根町 … 7:00 7:43 8:55 10:15 11:15 12:40 14:10 15:10 16:30 17:40 18:40 19:40 20:27
A25 愛フルタウン東 … 7:01 7:44 8:56 10:16 11:16 12:41 14:11 15:11 16:31 17:41 18:41 19:41 20:28
A26 市営君ケ橋住宅集会所 6:25 7:06 7:49 9:01 10:21 11:21 12:46 14:16 15:16 16:36 17:46 18:46 19:46 20:33
A27 幸せの村半田 6:26 7:07 7:50 9:02 10:22 11:22 12:47 14:17 15:17 16:37 17:47 18:47 19:47 …
A28 鴉根町 6:27 7:08 7:51 9:03 10:23 11:23 12:48 14:18 15:18 16:38 17:48 18:48 19:48 …
A29 鴉根区民館 6:28 7:09 7:52 9:04 10:24 11:24 12:49 14:19 15:19 16:39 17:49 18:49 19:49 …
A30 富士ケ丘 6:29 7:10 7:53 9:05 10:25 11:25 12:50 14:20 15:20 16:40 17:50 18:50 19:50 …
A31 花園小学校北 6:30 7:11 7:54 9:06 10:26 11:26 12:51 14:21 15:21 16:41 17:51 18:51 19:51 …
A32 花園町 6:31 7:12 7:55 9:07 10:27 11:27 12:52 14:22 15:22 16:42 17:52 18:52 19:52 …
A33 青山駅 （着） 6:36 7:17 8:00 9:12 10:32 11:32 12:57 14:27 15:27 16:47 17:57 18:57 19:57 …

ごんくる_青成バス 青山・成岩線

出発時刻 6:25 6:37 7:20 8:15 9:35 10:35 12:00 13:30 14:30 15:50 17:00 18:00 19:00 20:00
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

A1 青山駅 … … … 8:15 9:35 10:35 12:00 13:30 14:30 15:50 17:00 18:00 19:00 …
A2 半田コロナワールド西 … … … 8:18 9:38 10:38 12:03 13:33 14:33 15:53 17:03 18:03 19:03 …

A3 旭町4丁目 … … … 8:19 9:39 10:39 12:04 13:34 14:34 15:54 17:04 18:04 19:04 …

A4 イオン半田店 … … … 8:21 9:41 10:41 12:06 13:36 14:36 15:56 17:06 18:06 19:06 …
A5 有楽町7丁目 … … … 8:22 9:42 10:42 12:07 13:37 14:37 15:57 17:07 18:07 19:07 …
A6 青山駅 … 6:37 7:20 8:29 9:49 10:49 12:14 13:44 14:44 16:04 17:14 18:13 19:13 20:00
A7 常楽寺 … 6:39 7:22 8:31 9:51 10:51 12:16 13:46 14:46 16:06 17:16 18:15 19:15 20:02
A8 成岩駅西 … 6:41 7:24 8:33 9:53 10:53 12:18 13:48 14:48 16:08 17:18 18:17 19:17 20:04

A9 藤條皮膚科 … 6:42 7:25 8:34 9:54 10:54 12:19 13:49 14:49 16:09 17:19 18:18 19:18 20:05
A10 桐ケ丘 … 6:43 7:26 8:35 9:55 10:55 12:20 13:50 14:50 16:10 17:20 18:19 19:19 20:06

A11 半田図書館・博物館 … 6:45 7:28 8:37 9:57 10:57 12:22 13:52 14:52 16:12 17:22 18:21 19:21 20:08

A12 任坊山公園 … 6:46 7:29 8:38 9:58 10:58 12:23 13:53 14:53 16:13 17:23 18:22 19:22 20:09
A13 宮池会館 … 6:47 7:30 8:39 9:59 10:59 12:24 13:54 14:54 16:14 17:24 18:23 19:23 20:10
A14 南二ツ坂町1丁目 … 6:48 7:31 8:40 10:00 11:00 12:25 13:55 14:55 16:15 17:25 18:24 19:24 20:11
A15 宮本町5丁目 … 6:49 7:32 8:41 10:01 11:01 12:26 13:56 14:56 16:16 17:26 18:25 19:25 20:12
A16 新宮橋南 … 6:50 7:33 8:42 10:02 11:02 12:27 13:57 14:57 16:17 17:27 18:26 19:26 20:13

A17 青山中学校北 … 6:51 7:34 8:43 10:03 11:03 12:28 13:58 14:58 16:18 17:28 18:27 19:27 20:14
A18 青山2丁目 … 6:53 7:36 8:45 10:05 11:05 12:30 14:00 15:00 16:20 17:30 18:29 19:29 20:16

A19 青山駅 … 6:55 7:38 8:50 10:10 11:10 12:35 14:05 15:05 16:25 17:35 18:35 19:35 20:22

A20 花園町 … 6:56 7:39 8:51 10:11 11:11 12:36 14:06 15:06 16:26 17:36 18:36 19:36 20:23
A21 花園小学校北 … 6:57 7:40 8:52 10:12 11:12 12:37 14:07 15:07 16:27 17:37 18:37 19:37 20:24
A22 富士ケ丘 … 6:58 7:41 8:53 10:13 11:13 12:38 14:08 15:08 16:28 17:38 18:38 19:38 20:25
A23 鴉根区民館 … 6:59 7:42 8:54 10:14 11:14 12:39 14:09 15:09 16:29 17:39 18:39 19:39 20:26
A24 鴉根町 … 7:00 7:43 8:55 10:15 11:15 12:40 14:10 15:10 16:30 17:40 18:40 19:40 20:27

A25 市営君ケ橋住宅集会所 6:25 7:06 7:49 9:01 10:21 11:21 12:46 14:16 15:16 16:36 17:46 18:46 19:46 20:33
A26 市営君ケ橋住宅 6:26 7:07 7:50 9:02 10:22 11:22 12:47 14:17 15:17 16:37 17:47 18:47 19:47 …

A27 鴉根町 6:27 7:08 7:51 9:03 10:23 11:23 12:48 14:18 15:18 16:38 17:48 18:48 19:48 …

A28 鴉根区民館 6:28 7:09 7:52 9:04 10:24 11:24 12:49 14:19 15:19 16:39 17:49 18:49 19:49 …
A29 富士ケ丘 6:29 7:10 7:53 9:05 10:25 11:25 12:50 14:20 15:20 16:40 17:50 18:50 19:50 …
A30 花園小学校北 6:30 7:11 7:54 9:06 10:26 11:26 12:51 14:21 15:21 16:41 17:51 18:51 19:51 …
A31 花園町 6:31 7:12 7:55 9:07 10:27 11:27 12:52 14:22 15:22 16:42 17:52 18:52 19:52 …
A32 青山駅 （着） 6:36 7:17 8:00 9:12 10:32 11:32 12:57 14:27 15:27 16:47 17:57 18:57 19:57 …

停名＼便番号

 



  
 

 
 

 
 

   
 

  

 


